
 
 

Banner annoncering på søgeportalen www.findenplads.dk  

 

Hvad er findenplads.dk 

Findenplads.dk er en søgeportal i vækst, som har til formål at forbinde landets kommunale 

myndighedsrådgivere med de sociale tilbud i Danmark. Rådgivere kan via portalen sende en 

forespørgsel i udbud hos leverandører, som herefter byder ind på yderligere samarbejde 

omkring en borger. 

Portalen er derfor tidsbesparende for kommunens rådgivere, der ikke skal søge rundt efter 

ledige pladser på de sociale tilbud, mens det for leverandører giver muligheden for at 

komme i kontakt med potentielle kundekommuner, brande sig samt undgå tomme pladser. 

Portalen vokser aktuelt med ca. 1.000 nyoprettede pladser om måneden. 

 

Hvem bruger findenplads.dk 

Portalen besøges og benyttes af kommunale socialrådgivere og myndighedsledere. 

Derforuden besøges den også af sociale tilbud, herunder både private, kommunale og 

regionale aktører.  

 

 

Annoncepladser på findenplads.dk 

Der er på portalen mulighed for annoncering i bannerreklamer. Dette giver adgang til 

eksponering for en eksklusiv skare indenfor kommuner og leverandører på socialområdet. 

 

På portalen er fire reklamepositioner, hvori der er reklamespots af 15 sekunder i et minuts 

gentagelse. Hvert reklamespot bliver derfor vist 900 sekunder pr. time. 

http://www.findenplads.dk/


 
 

Bannerreklamerne er opretstående og har et format af Skyscraper Ad på 600 pixels i højden 

og 160 pixels i bredden. 

Pris pr. reklamespot: 1.995 kr. ekskl. moms. pr. mdr. Som ny annoncør tilbyder vi en skarp 

intropris med 30 % rabat, så prisen den første måned er 1.396 kr. ekskl. moms. 

 

Bidrag til en social fond 

Ved at annoncere på findenplads.dk støtter I samtidig en social fond, der bidrager til 

udvikling af socialområdet. Overskuddet fra findenplads.dk går direkte i en fond, der kan 

søges af aktører på socialområdet. Fonden er aktuelt under oprettelse. 

 

Kontakt 

Er du interesseret i at vide mere eller at annoncere på portalen, kan du kontakte Heidi på 

kontakt@findenplads.dk eller telefon 52 11 57 97. 

mailto:kontakt@findenplads.dk

